[image: image1.png]

                                                                                        Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.
	2018 ç. №
	63

	24.07.
	2018 г. №
	63

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О снятии с учета

В соответствии с  письмами Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики от 14.06.2018  №10/27-2950,  Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики от 07.06.2018  №15 26-6727 и справкой о смерти отдела ЗАГС администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 20.07.2018 года  администрация Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

Снять семью Данилова Александра Константиновича,  проживающего в д.Шептаки, ул.Новая, д.11 Моргаушского района Чувашской Республики, с учета на получение бесплатно в собственность земельного участка, с составом семьи 4 чел.

Глава Моргаушского сельского поселения                                           А.В.Мясников